令和５年４月吉日

お得意先様各位

JASS-PORT 宇治田原の定休日設定のお知らせ

謹 啓

平素は、JASS-PORT 宇治田原をご利用いただきまして、厚く御

礼申し上げます。

さて、これまで定休日を設定せず運営を行って参りましたが、

諸般の事情により来る令和５年４月３０日（日）から毎週日曜日を

定休日とさせていただくこととなりました。

何かとご不便をおかけすることと存じますが、なにとぞご了承い

ただきたくお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧をお願い

いたします。

敬 白

◎定休日：日曜日

◎変更日：令和５年４月３０日（日）より

ＪＡ全農京都 JASS-PORT 宇治田原

京都府綴喜郡宇治田原町立川宮ノ本 22

0774-99-7150（営業時間 7：00～21：00）